- i . . . » , . .- . , ..^- ••„•„•, .m •-п—•.---г- - . . г — •,.,... — „ . — -• ,- - , - , | Г [ | П 1 | | Г — ^ ^ „ ^ ^ ^ — , i r m "| 1 г I I иг I I I « иг ' in i" •iirinnnn.i.:i...iri-'.JLiur.m

&\

I.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

08.04.2015 мьСЭД-26-01 -04-251

гО внесении изменений в приказ1

Министерства образования и
науки Пермского края от
14.04.20l4№ СЭД-26-01-04-266
«О реализации краевого
проекта «Выездной
воспитатель»

С целью усовершенствования качества организации работы краевого
проекта «Выездной воспитатель» в 2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского
края от 14 апреля 2014 г. № СЭД-26-01-04-266 «О реализации краевого проекта
«Выездной воспитатель» (в редакции приказа Министерства образования
и науки Пермского края от 13.08.2014 г. № СЭД-26- 01-04-720) следующие
изменения:

пункты 2,3,4 считать утратившими силу.

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

ул)
И.о. министра ^-"ч-^ Л.С. Сидорова

СЭД-26-01-04-251 08.04.2015